

COMPTE DE RESULTATS

Ventes et prestations	70/74	1.180.950,45	1.232.597,69
Chiffre d'affaires	70	54.298,55	59.563,25
Cotisations; dons; legs et subsides	73	767.630,20	857.333,56
Autres produits d'exploitation	74	359.021,70	315.700,88
Coût des ventes et des prestations	60/64	(1.183.630,93)	(1.236.662,21)
Services et biens divers	61	(684.776,34)	(779.233,75)
Rémunérations; charges sociales et pensions (+)(-)	62	(478.877,04)	(438.984,55)
Amortissements et réductions de valeur sur frais d'établissement; sur immobilisations inc	630	(15.756,46)	(14.728,13)
Réductions de valeur sur stocks; sur commandes en cours d'exécution et sur créances c	631/4	(324,00)	
Autres charges d'exploitation	640/8	(3.897,09)	(3.715,78)
Résultat positif (négatif) d'exploitation (+)(-)	9901	(2.680,48)	(4.064,52)
Produits financiers	75	3.880,90	3.895,05
Produits des actifs circulants	751	3.880,90	3.895,05
Charges financières	65	(878,73)	(454,33)
Autres charges financières	652/9	(878,73)	(454,33)

Résultat positif (néгатif) courant (+)(-)	9902	321,69	(623,80)
Bénéfice (Perte) de l'exercice avant impôts	9903	321,69	(623,80)
Résultat positif (néгатif) de l'exercice	9904	321,69	(623,80)
AFFECTATIONS ET PRELEVEMENTS			
Résultat positif (néгатif) à affecter	9906	63.373,52	(61.793,52)
Résultat positif (néгатif) de l'exercice à affecter	9905	321,69	(623,80)
Résultat positif (néгатif) de l'exercice antérieur reporté	14P	63.051,83	(61.169,72)
Affectations aux fonds affectés	692		(1.580,00)
Résultat positif (néгатif) à reporter	(14)	63.373,52	(63.373,52)

CLUB ALPIN BELGE FEDE FRANCOPHONE ASBL
 Club Alpin Belge Féd. Francophone ASBL
 BE-5000 Namur
 BE0418.823.432

	Ex. 2019 Rep 2019 --> Clô 2019	Ex. 2018 Rep 2018 --> Clô 2018
FONDS SOCIAL		
Fonds associatifs	10/15 472.349,64	472.027,95
Patrimoine de départ	10 497.071,47	497.071,47
	100 494.009,98	494.009,98
Moyens permanents	101 3.061,49	3.061,49
Fonds affectés	13 38.330,00	38.330,00
Perte reportée (-)	141 (63.051,83)	(63.373,52)
DETTES		
Dettes à un an au plus	17/49 220.677,98	257.407,02
Dettes commerciales	42/48 175.602,98	213.988,69
Fournisseurs	44 90.977,24	149.787,45
	440/4 90.977,24	149.787,45
Acomptes reçus sur commandes	46 308,00	232,00
Dettes fiscales; salariales et sociales	45 84.317,74	63.912,23
Impôts	450/3 8.386,10	4.744,10
Rémunérations et charges sociales	454/9 75.931,64	59.168,13
Dettes diverses	48 57,01	57,01
Autres dettes diverses productives d'intérêts	4890 57,01	57,01
Comptes de régularisation	492/3 45.075,00	43.418,33
Montant total du passif	693.027,62	729.434,97

